
 

 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
 

  

 
DECRETO Nº 166/2020 

De 14 de dezembro de 2020. 

 

 

REVOGA O DECRETO Nº 129/2020, DE 14/12/2020, QUE 

EXONEROU A SERVIDORA DO CARGO 

COMISSIONADO. 

 

 A Prefeita do Município de Tombos, Sra. Luciene Teixeira de 

Moraes, no uso de suas atribuições legais e, especialmente das que lhe são 

conferidas pelo artigo 85 inciso X e Art. 116, inciso I, ambos da Lei 

Orgânica Municipal;  

  Considerando que a servidora encontra-se em período de gestação; 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica REVOGADO o Decreto nº 129/2020, de 14/12/2020, 

que exonerou  a Servidora  JOSILENE DE ALMEIDA CUNHA,  do 

Cargo em Comissão de  Assessor Executivo, CC/1, desta Prefeitura 

Municipal. 

 

Art. 2º -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

   Registre-se. Publique-se e cumpra- se. 

 

  Gabinete da Prefeita Municipal de Tombos, 14 de dezembro  de 

2020. 

 

 
Luciene Teixeira de Moraes  



 

 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 
 

  

Prefeita Municipal 

 

 
 

 


	DECRETO Nº 166/2020

